

Data e hora da consulta: 16/09/2025 19:05

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	491

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2025	Ordinário	0003277252024622800	0,0000	509,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	98400-000
Endereço		
RUA DO COMÉRCIO, 770 - SUBSOLO - CENTRO		
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	(55) 37446243

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

EMPENHO PARA AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO E LUMINARIAS, CONFORME PE 90021/2024 (1286631), ARP 87/2024 (1286632), SOLICITACAO 80/2025/SEALM (1410052), DESPACHO 2241/2025/GABSAOFC (1410247) E 1836/2025/COFC (1410584), SEI! 0003277-25.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900212024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2025 19:05:36	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2025 19:05

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	509,75

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00012 - PLUGUE, TIPO FEMEA, NUMERO PINOS 3 UN, FORMATO PINOS CILINDRICO, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NUMERO POLOS 2 P + T, NORMAS TECNICAS NBR 14136, PADRAO BRASILEIRO	12,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	5,00000	2,4500	12,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00013 - PLUGUE, TIPO FEMEA, FORMATO CONTATO REDONDO, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NUMERO POLOS 2 P + T	157,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	50,00000	3,1500	157,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - TOMADA, MODELO SIMPLES, TIPO FEMEA, FORMATO CONTATO 2P + T, CORPO BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ESPELHO 4" X 2", TIPO FIXAÇÃO ENCAIXE	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	50,00000	3,4000	170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00017 - TOMADA, MODELO SIMPLES, FORMATO CONTATO PINO CILINDRICO, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NUMERO POLOS 2 P + T, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ESPELHO, NORMAS TECNICAS NBR14136 E IEC60.884, APLICACAO CAIXA 4 X 2 POL	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	50,00000	3,4000	170,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
16/09/2025 15:53:39

Data e hora da consulta: 16/09/2025 19:05

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOAO VICENTE FILHO

***.536.702-**

16/09/2025 19:05:36

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2025 19:05:36	Alteração